АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.05.2023

                   № 512
с. Троицкое

О признании утратившим силу постановления Администрации Троицкого района   «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

В соответствии со статьей 58 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского край
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Троицкого района от 30.05.2014 № 423 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования Троицкий район Алтайского края».

2.Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                             В.В. Журавлёв